em que ocorrer a saída dos produtos resultantes da sua industrialização. 

Nota: O inciso “V” foi acrescentado ao art. 1º pela Res olução nº 63, de 29/07/14, DOE de 02 e 
03/08/14, efeitos a partir de 02/08/14.  

Art. 2º Fixar a parcela do saldo devedor mensal do ICMS passível do incentivo, em 
o que exceder a R$ 122.145,68 (cento e vinte e dois mil, cento e quarenta e cinco reais e sessenta e 
oito centavos), corrigido este valor a cada 12 (doze) meses, pela variação do IGP-M. 

Art. 3º Conceder prazo de 12 (doze) anos para fruição dos benefícios, contado a 
partir de 1º de julho de 2010. 

Art. 4º Sobre cada parcela do ICMS com prazo de pagamento dilatado incidirá taxa